

Nasze uwagi do planu „Karolówka”

W związku z wyłożeniem do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego **obszaru Karolówki** nasze stowarzyszenie zgłosiło do Prezydenta Warszawy uwagi do ustaleń przyjętych w projekcie planu. Wnioskowaliśmy m.in. o:

1) zmianę przebiegu wschodniej linii rozgraniczającej ul. Zesłańców Polskich 1KDL w taki sposób, żeby pas drogowy nie przebiegał przez działki budowlane przy ul. Zesłańców Polskich, tylko przez działki publiczne drogowe. Zgodnie z projektem budowy ulicy Zesłańców Polskich odpowiednia szerokość pasa drogowego ma zostać uzyskana na obszarze położonym poza granicami planu;

2) zmianę przeznaczenia terenu zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej lub usług oznaczonego symbolem 4MNU (położonego po południowej stronie ul. Czwartaków między ul. Paderewskiego i ul. Kadrową oraz po wschodniej stronie ul. Paderewskiego między ul. Magenta i ul. Czwartaków) na teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej oznaczony symbolem MN.

Nasze działania nie ograniczają się tylko do opracowania i wysłania wniosków. I tak w przypadku pierwszej uwagi, Grzegorz Karczmarz zainteresował tematem swoich sąsiadów z ul. Zesłańców Polskich, wspólnie przygotowano uwagę dotyczącą granicy planu, a następnie w ich imieniu dokumenty złożył. Uwaga została uwzględniona i zmiana granic **planu została uchwalona przez Radę Warszawy** **sprawdzić kiedy i czy.**

W drugim przypadku nasza uwaga, ale i uwagi indywidualne mieszkańców złożone w tej samej sprawie, nie zostały uwzględnione. Oburzeni mieszkańcy interweniowali na sesji rady dzielnicy. Jako radna zaproponowałam, aby poparcie dla mieszkańców wyrazić w przygotowanym przez komisję gospodarki przestrzennej stanowisku. Niezależnie od działań naszego ratusza, po interwencji mieszkanki u wiceprezydenta M. Olszewskiego, wspólnie spotkałyśmy się w tej sprawie z dyr. stołecznego biura architektury. Ostateczna decyzja zależy od władz miasta.

Ze wszystkimi uwagami można się zapoznać na naszej stronie. Cieszy fakt, że ze złożonych przez nasze stowarzyszenie 7 uwag 6 zostało uznanych za zasadne.

Agnieszka Kądeja

